

Charity for Cancer

Dalvej 4
3200 Helsingør
CVR-nr. 44 43 46 44

Årsrapport 2025

(2. regnskabsår)

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Oplysninger om foreningen	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Charity for Cancer har til formål at yde økonomisk støtte til pårørende, herunder børn og efterladte, der er berørt af kræft.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2025 har været et år præget af konsolidering og videreudvikling af foreningens aktiviteter. Der er arbejdet målrettet med at styrke foreningens fundament, herunder udvikling af eksisterende events og opbygning af en bæredygtig økonomisk platform. Som led i denne udvikling har foreningen i 2025 ansat en fuldtidsassistent med henblik på at styrke den daglige drift, koordinering af aktiviteter samt understøtte den fortsatte vækst og professionalisering af foreningen.

Herudover arbejder foreningen med opbygning af en ansvarlig egenkapital med henblik på at sikre langsigtet drift, udvikling af kommende aktiviteter samt økonomisk stabilitet.

Cycling for Cancer 2025

Foreningens primære aktivitet, Cycling for Cancer, blev gennemført med tilfredsstillende resultat. Eventet blev afholdt i uge 44 og resulterede i en samlet indsamling på kr. 2.910.019,27.

Opbakningen fra deltagere, sponsorer og samarbejdspartnere vurderes fortsat som meget tilfredsstillende. Der er endvidere konstateret stor efterspørgsel på fremtidige events, idet arrangementet for 2026 blev udsolgt kort efter gennemførelsen. På den baggrund arbejdes der med udvidelse af aktiviteterne, herunder etablering af yderligere events.

Anvendelse af midler

De indsamlede midler fordeles med 25% til hver af følgende fire formål:

Kræft er ikke for børn, Kræftens Bekæmpelse

Legeheltene, Børneulykkesfonden

Charity for Cancer's fordelingskomité.

Kommende aktiviteter samt opbygning af Charity for Cancer's egenkapital

Foreningen har i 2025 etableret en fordelingskomité med henblik på at administrere og uddele støtte til trængte familier, pårørende og efterladte berørt af kræft i overensstemmelse med foreningens formål.

Medlemsforhold

Foreningen har i regnskabsåret haft en mindre tilgang af nye medlemmer blandt både private og virksomheder. Medlemsudviklingen vurderes som stabil.

Særlige forhold

Foreningen har i 2025 igangsat proces med henblik på opnåelse af NGO-status.

Forventninger til fremtiden

Foreningen forventer i det kommende år at videreføre og udvide sine aktiviteter på et uændret eller højere aktivitetsniveau.

Årsregnskab 1. januar 2024 - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	tkr.	2025	Urevideret 2023/24
2	Donationer	3.800	4.150
	Salg til kunder	2	325
	Medlemskontingenter	78	6
	Indtægter	3.880	4.481
	Arrangementer mv.	-146	-80
3	Personaleomkostninger	-1.097	-580
	Andre eksterne omkostninger	-406	-30
	Resultat før skat og finansielle poster	2.232	3.791
	Finansielle poster	4	3
4	Årets resultat	2.236	3.794

Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025

Balance

Note	tkr.	31/12 2025	Urevideret 31/12 2024
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92	156
	Likvide beholdninger	4.564	4.138
	Omsætningsaktiver i alt	4.655	4.294
	AKTIVER I ALT	4.655	4.294
PASSIVER			
Egenkapital			
	Kapital ved stiftelse	500	500
4	Overført resultat	1.506	947
5	Reserve for Charity for Cancer's fordelingskomité	1.450	949
	Egenkapital i alt	3.456	2.396
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Skyldig udlodning, Kræft er ikke for børn	559	949
	Skyldig udlodning, Legeheltene	559	949
	Anden gæld	81	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199	1.898
	Gældsforpligtelser i alt	1.199	1.898
	PASSIVER I ALT	4.655	4.294
1	Anvendt regnskabspraksis		
6	Eventualforpligtelser		

Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Kapital ved stiftelse	Overført resultat	Reserve for fordelings- komité	I alt
Egenkapital 24. oktober 2023	500	0	0	500
4 Overført via resultatdisponering	0	947	949	1.896
5 Udlodninger fra Charity for Cancer's fordelingskomité	0	0	0	0
Egenkapital 31. december 2024	500	947	949	2.396
4 Overført via resultatdisponering	0	559	559	1.118
5 Udlodninger fra Charity for Cancer's fordelingskomité	0	0	-58	-58
Egenkapital 31. december 2025	500	1.506	1.450	3.456

Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for foreningen Charity for Cancer er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, tilpasset til organisationens særlige karakter.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter foreningens første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Indtægter

Donationer indregnes i resultatopgørelsen, når foreningen har opnået ret til donationen, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå foreningen. Øvrige indtægter indregnes i den periode, de vedrører.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, pensioner og omkostninger til social sikring.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for Charity for Cancer's fordelingskomité er midler, som er indsamlet, men som endnu ikke er uddelt. Disse midler skal ikke bruges til den løbende drift af foreningen, hvorfor de er reserveret på en selvstændig linje i egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser omfatter primært skyldige udlodninger samt leverandørgæld. Skyldige udlodninger indregnes, når der er afgivet et bindende tilsagn, og måles til det bevilgede beløb. Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025

Noter

tkr.	2025	Urevideret 2023/24
2 Donationer		
Cycling for Cancer	2.973	3.536
Øvrige arrangementer	827	614
Donationer i alt	3.800	4.150
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	917	479
Pensioner	144	96
Social sikring	9	5
Andre personaleomkostninger	26	0
Personaleomkostninger i alt	1.097	580
Gennemsnitligt antal ansatte	2	1
4 Forslag til resultatdisponering		
Kræft er ikke for børn, Kræftens Bekæmpelse	559	949
Legeheltene, Børneulykkesfonden	559	949
Charity for Cancer's fordelingskomité	559	949
Overføres til overført resultat	559	947
Disponeret i alt	2.236	3.794
5 Reserve for Charity for Cancer's fordelingskomité		
Saldo primo perioden	949	0
Overført fra resultatdisponering jf. note 4	559	949
Udlodninger fra Charity for Cancer's fordelingskomité	-58	0
Saldo Charity for Cancer's fordelingskomité 31. december	1.450	949
6 Eventualforpligtelser		

Foreningen har indgået aftaler vedrørende leje af cykler frem til 2030. Den samlede resterende lejeforpligtelse udgør 1,7 mio.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Guhle

Adm. direktør

Serienummer: d10eefff-d206-4b40-ae53-d6393940a0b1

IP: 89.23.xxx.xxx

2026-07-16 08:03:42 UTC



Jesper Palm Lundorf

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3528b019-8a3e-4239-a04c-b579ca88b788

IP: 87.59.xxx.xxx

2026-07-16 08:32:20 UTC



Rico Djernis

Forperson

Serienummer: 4daef500-d2a5-4ad3-8dbf-d6ee4007322a

IP: 109.56.xxx.xxx

2026-07-16 17:44:56 UTC



Kevin Lyngvold Rubiano

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 554adf2f-5084-4f64-9c5e-3cb96c8076fb

IP: 87.49.xxx.xxx

2026-07-17 07:13:44 UTC



Søren Alexander

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: c38fb1c9-7325-4393-859e-7ecc283fa831

IP: 83.136.xxx.xxx

2026-07-18 19:02:45 UTC



Kim Guhle

Dirigent

Serienummer: d10eefff-d206-4b40-ae53-d6393940a0b1

IP: 89.23.xxx.xxx

2026-07-18 19:05:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.